〈単位子ども会→区役所(区長)〉

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日
　　　　　区長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　子ども会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　      代表者氏名

                                        住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　      　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　      対象地域

新新規結成子ども会活動

単位子ども会活動　　　　補助金交付申請書

モデル子ども会活動
      新規結成子ども会活動
神戸市子ども会補助金交付要綱に基づく令和　　年度　単位子ども会活動　　　補助金を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　モデル子ども会活動

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

補助金申請金額　￥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男　　　名

会員数　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　 （含準会員）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女　　　名

結成年月日　　　　　　年　　月　　日

添付書類

①新規結成・・・子ども会結成届（様式第１号の１）・新規結成子ども会調書（様式１号の２）
会員名簿（安全会の写し可）
②活　　動・・・単位子ども会事業計画書（様式第4号）・会員名簿（安全会の写し可）
③モデル子ども会・・・モデル子ども会候補調書（様式第５号の１）
モデル子ども会事業計画書（様式第５号の２）
昭和

平成

令和